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• TC COURSEULLES BERNIERES (01/10)
TMC Doubles Mixtes Balles Roses
Thierry Swiatek
thierry.swiatek@wanadoo.fr

• TC VER SUR MER (01/10)
Doubles intergénérationnels
Emmanuelle Girouard
girouard.emmanuelle@orange.fr

• TC RIVA BELLA (07/10)
Doubles Surprises
Hélène Hugla
helene.hugla@orange.fr

• AMICALE TENNIS IFS (07/10)
Doubles Surprises
Sabine Lecuyer
sabine@tennisifs.com

• CLECY TC (07/10)
Les Balles Roses
Nathalie Lelievre
nathalie.lelievre14@gmail.com

• TC CREULLY (07/10)
Doubles Mixtes et/ou Féminins
Marie-Amélie Lhéritier

marieamelie58@hotmail.fr

• HEROUVILLE ST CLAIR ELSH (08/10)
Doubles surprises
Yohann Coquelin

yohann_coquelin@hotmail.com

• USC MEZIDON TENNIS (14/10)
Tournoi de doubles
Laetitia Pivet
robine.laetitia@orange.fr

• TC CAEN (14/10)
Doubles Mixtes
Patricia Renard
pat.renard3@gmail.com

• BRETTEVILLE L’ORGEUILLEUSE (14/10)
Doubles
Nelly Boulay

nelly.boulay14@gmail.com

• TC HONFLEUR (14/10)
Doubles Surprises
Denis Prentout

denis.prentout@orange.fr

CALVADOS
• TC VILLERS SUR MER (21/10)
Doubles surprises et tombola
Sébastien Traufler
contact@tccvm.com

• TC ST AUBIN S/MER (21/10)
TMC 4e Série Dames + Doubles Mixtes/Dames
Sophie Segonzac

sophiesegonzac@gmail.com

• TC BAYEUX (21/10)
Gym Tennis
Emilie Boudaud
emilieboudaud83@gmail.com

• TC CONDE SUR NOIREAU (21/10)
Doubles Mixtes
Aurélie Papillon
aurelie.papillon@wanadoo.fr

• SPORTING HOULGATE (21/10)
Doubles Mixtes

sportinghoulgate@gmail.com

• TCA LISIEUX (21/10)
Doubles mixtes
Ludivine Gosnet
ludi.colin@gmail.com
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